

Årsredovisning för
Olive Tree Management AB

559085-5119

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Wikström
Styrelseledamot

2025-11-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Olive Tree Management AB, 559085-5119, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna bedriver verksamhet genom event- & marknadsföringsarrangemang.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har varit vilande under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning		483 559	354 181	530 441
Resultat efter finansiella poster	-15 801	28 680	-115 712	45 439
Soliditet %	40,3	24,5	18,2	11

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat i betydande omfattning under räkenskapsåret jämfört med föregående år till följd av att bolaget har varit vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 999	28 680
Balanseras i ny räkning		28 680	-28 680
Erhållna aktieägartillskott		13 500	
Årets resultat			-15 801
Belopp vid årets utgång	50 000	17 181	-15 801

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 131 227 kr (117 727 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 181
Årets resultat	-15 801
Summa	1 380
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 380
Summa	1 380

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	483 559
Övriga rörelseintäkter		569	1 657
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		569	485 216
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-415 112
Övriga externa kostnader		-16 660	-36 538
Personalkostnader	2	0	-3 000
Övriga rörelsekostnader		-49	-686
Summa rörelsekostnader		-16 709	-455 336
Rörelseresultat		-16 140	29 880
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		283	-1 201
Summa finansiella poster		339	-1 200
Resultat efter finansiella poster		-15 801	28 680
Resultat före skatt		-15 801	28 680
Årets resultat		-15 801	28 680

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		116 537	179 037
Övriga fordringar		10 258	2 995
Summa kortfristiga fordringar		126 795	182 032
Kassa och bank			
Kassa och bank		749	36 905
Summa kassa och bank		749	36 905
Summa omsättningstillgångar		127 544	218 937
SUMMA TILLGÅNGAR		127 544	218 937

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 181	-24 999
Årets resultat		-15 801	28 680
Summa fritt eget kapital		1 380	3 681
Summa eget kapital		51 380	53 681
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 545	4 837
Övriga skulder		49 119	152 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		76 164	165 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		127 544	218 937

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till not

Verksamheten har bedrivits utan avlönade anställda.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-17

Solna

Jesper Wikström

Jesper Wikström
Styrelseledamot

2025-11-17

Datum